

政采云采购验收清单

序号	商品名称	采购数量	单位	金额 (元)	合计
1	4KG灭火器	20	瓶	56	1120
2	4KG灭火器箱	10	个	150	1500
3	强光手电筒	8	套	80	640
4	清洁消毒水	8	瓶	30	240
				合计金额:	3500